15-02-2024 03:06:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Assentamento Tangará, reivindicam a implantação de uma academia ao ar livre no local em
questão, pois eles carecem de espaços públicos apropriados para a prática de atividades físicas.

solicitação para que seja estudada a viabilidade de instalação de uma academia ao ar livre no Assentamento
Tangará.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2017

ASSENTAMENTO TANGARÁ, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 14 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total